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بازدید معاون استاندار تهران از پروژههای عمرانی ورامین/ غراوی: استفاده از تمام
ظرفیتهای شهرستان برای خدمترسانی به مردم ضروری است

معاون عمرانی استاندار تهران از پروژههای عمرانی شهرستان ورامین بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، میرمحمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران همراه با درویشی فرماندار ویژه شهرستان ورامین و دیگر روسای

ادارات و نهادها از محل پروژه زیر گذر باهنر و کمربندی جنوبی ورامین بازدید کرد.
در این بازدید معاون استاندار تهران بر روند تسریع اجرای پروژه کمربندی جنوبی ورامین و تکمیل زیرگذر باهنر در سال جاری تاکید کرد .

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران از پروژه های عمرانی بخش مرکزی شهرستان ورامین بازدید کرد
در ادامه نیز معاون استاندار تهران از پروژه های عمرانی بخش مرکزی شهرستان ورامین از جمله مخزن ۵۰۰ متر مکعبی مجتمع آبی روستای علی آباد قشقایی و جاده مواصلاتی

بین روستایی احمد آباد به باغ خواص و علی آباد و پروژه پل جهاد واقع در جاده چرمشهر به آبباریک و نیز سوله مدیریت بحران شهرداری جواد آباد و همچنین طرح تعریض جاده

مواصلاتی قلعه خواجه ورامین بازدید کرد.
غراوی در جلسه بررسی وضعیت پروژه های این شهرستان اظهار داشت : شهرستان ورامین با دو بخش مرکزی و بخش جوادآباد از ظرفیت های خوبی در زمینه های مختلف به

ویژه کشاورزی، دامپروری و گلخانه ای برخوردار است که در کنار این ظرفیت ها، توسعه راه ها و امکانات نیاز ضروری است.
وی افزود: امروز از پروژه های عمرانی شهرستان ورامین بازدید کردیم که اقدامات قابل توجهی در مسیر پیشرفت فعالیت پروژه های عمرانی در دست اقدام شهرستان ورامین انجام

شده است و این روند باید ادامه باشد.
معاون امور هماهنگی عمرانی استاندار تهران اقدام فرماندار ویژه ورامین را مهم و کارآمد دانست و تصریح کرد : یکپارچه سازی امکانات و تجهیزات شهرستان کار خوبی است که

اکنون شاهد پیشرفت قابل توجه پروژه های عمرانی و شروع برخی دیگر از پروژه های مهم در سطح شهرستان هستیم.
غراوی با اشاره به لزوم استفاده از تمام ظرفیت های دیگر ادارات در خدمت رسانی به مردم خاطر نشان کرد: برای خدمت به مردم و احداث و تکمیل پروژه های شهرستانی، باید

تمام ظرفیت ها و امکانات ادارات شهرستان به کار گرفته شود.
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